

Nimet Sukupuolitautilien poliklinikka 1917 – 1969

Nimen-

muutokset Veneeristen tautien poliklinikka 1917 – 1958
Sukupuolitautilien poliklinikka 1958 –

Historia Kaupunginvaltuusto päätti 8.5.1917 perustaa veneeristen tautien poliklinikan, joka aloitti toimintansa marraskuussa 1917. Se oli avoinna vain miehille aina vuoteen 1939 saakka, jolloin valtion tähän asti hoitama naisten poliklinikka siirtyi kunnan huostaan. Kaupunginvaltuusto päätti 11.11.1936, että veneeristen tautien poliklinikka on uudelleen järjestettävä sillä tavoin, että kaupunki yksinään ylläpitää siinä sekä naisten että miesten osastoa, kuitenkin edellytyksellä, että valtio myöntää vuosittain avustusta tämän poliklinikan ylläpitämiseen kohtuullisin määrin.

Sisäasianministeriö velvoitti Helsingin kaupungin 9.6.1939 annetun sukupuolitautilain nojalla perustamaan kaksi sukupuolitautilien poliklinikkaa. 29.1.1943 päätti kaupunginvaltuusto, että Helsingin kaupungin ylläpitämä terveystoimisto veneeristen tautien vastustamista varten lakkautettiin vuoden 1943 alusta alkaen ja sen tilalle samasta ajankohdasta perustettiin toinen sukupuolitautilien poliklinikka. Vuoden 1943 alusta veneeristen tautien poliklinikan nimi muutettiin I veneeristen tautien poliklinikaksi sen nais potilaat siirrettiin vastaperustetun II veneeristen tautien poliklinikan hoitoon ja I:n vastaanotot järjestettiin miespotilaille. Joulukuun 7. p:nä aloitti toimintansa ylimääräinen veneeristen tautien poliklinikka.

Veneeristen tautien poliklinikka miehiä varten, joka aikaisemmin oli toiminut vain iltapoliklinikkana, muutettiin kaupunginvaltuuston päätöksellä jo vuonna 1945 toimimaan myös aamupäivisin. 1946 II poliklinikka jolla oli vain iltapäivävastaanotto sekä ylimääräinen poliklinikka jolla oli aamupäivävastaanotto yhdistettiin yhdeksi naisten poliklinikaksi.

Kaupunginvaltuuston 15.1.1958 vahvistaman terveydenhoitoviraston johtosäännön mukaan, jota alettiin soveltaa 1.4. muutettiin veneeristen tautien poliklinikan nimi sukupuolitautilien poliklinikaksi.

Kaupunginvaltuusto vahvisti 19.12.1962 sukupuolitautilien poliklinikan johtosäännön jonka mukaan Helsingin kaupungin sukupuolitautilien poliklinikan, joka on terveydenhoitoviraston terveystoimiston valvontaosaston alainen, tehtävänä on suorittaa sukupuolitautilien vastustamisen kannalta tarpeellisia tarkastuksia, tutkimuksia ja valistustyötä; antaa sukupuolitauteja sairastaville tarpeellista polikliinistä hoitoa sekä antaa pyynnöstä tarkastetuille ja viranomaisille todistuksia tarkastusten tuloksista. Sukupuolitautilien poliklinikan johtajana on kaupunginvenerologi, joka toimii lain edellyttämällä sukupuolitautilien virkalääkärinä.